DECRETO Nº 102/2020                                                        DE 01 DE JULHO DE 2020.

“ALTERA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE PREVIDENCIA-CMP, E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e administrativas, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.049/2010.

D E C R E T A:

 Art. 1º - Fica alterado os membros dos Servidores Ativos do Conselho

Municipal de Previdência – CMP:

Presidente:

Silvio Nascimento Dias Junior

Membros do Poder Executivo:

Titular: Rone Cezar Ferreira Marques – Poder Executivo

Suplente: Florismária Ferreira Barbosa – Poder Executivo

Titular: José Reinan de Araújo Lima – Poder Executivo

Suplente: Maria de Fatima de Lima Paiva – Poder Executivo

Membros do Poder Legislativo:

Titular: Adroaldo de Oliveira Ribeiro

Suplente: Rodrigo Ferreira da Silva

Representantes dos Servidores Ativos:

Titular: Luzilene Matos Tavares

Suplente: Edinaldo Francisco Alves

Titular: Jonathas Gomes de Souza Dias

Suplente: Marcia Regina Coelho Mendes Gonçalves

Representantes dos Servidores Inativos:

Titular: Cilânia Gomes Tavares

Suplente: Mareniudes de Oliveira Souza

Art. 2º - A prazo do mandato dos membros do conselho será de dois anos, ou

seja, será até o dia 01 de julho de 2022.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal De Campos Belos, Estado de Goiás, ao 01 dia

do mês de julho de 2020.

Carlos Eduardo Pereira Terra

Prefeito Municipal